PAGE
2

	Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ

« 29 »  апреля   2013 г.

  №  55
                                с. Сергиевское
Об утверждении  отчета  исполнения бюджета муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение» за 2012 год.

В соответствии со ст.264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации; р.№8 ст. 28-31 Положения «О бюджетном процессе в  муниципальном  образовании «Сергиевское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет исполнения бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» за  2012год: общий объем доходов – 8825,5тыс.руб. ; общий объем расходов – 8325,3тыс.руб. ; профицит бюджета – 500,2тыс.руб.
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                            В.Н.Шульцев
PAGE

_1431260077